2017年３月 23日

各 位

会 社 名 ク ッ クパ ッド 株式 会社

代表者名 代表執行役 岩田 林平

（コード番号：2193 東証第一部）

問合せ先 執行役    犬飼  茂利男

電話番号 03（6368）1000

新役員体制に関するお知らせ

 当社は、2017 年３月 23 日開催の第 13 回定時株主総会及び取締役会において、役員体制を下記のとおり決

定しましたので、お知らせします。

記

１． 取締役の体制

 取締役  佐野 陽光

 取締役  岩田 林平

 取締役（社外） 北川  徹

 取締役（社外） 柳澤 大輔

 取締役（社外） 出口 恭子

 取締役（社外） 藤井 宏一郎

 取締役（社外） 伊賀 泰代

２． 執行役の体制

 代表執行役  岩田 林平

 執行役  佐野 陽光

 執行役  犬飼 茂利男

 執行役  保田 朋哉

 執行役  成田 一生

以 上